ПРОЕКТ

Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________№______

с. Мошенское

Об утверждении ключевых показателей эффективности деятельности Главы  Мошенского муниципального округа Новгородской области и инвестиционного уполномоченного муниципального округа

В целях реализации Методических рекомендаций по организации системной работы по сопровождению инвестиционных проектов муниципальными образованиями с  учетом внедрения в субъектах Российской Федерации системы поддержки новых инвестиционных проектов «Региональный инвестиционный стандарт», утвержденных приказом Минэкономразвития России от 26 сентября 2023 года № 672 Администрация Мошенского муниципального округа Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень ключевых показателей эффективности деятельности Главы Мошенского муниципального округа Новгородской области и инвестиционного уполномоченного муниципального округа.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.Опубликовать постановление в бюллетене  «Официальный вестник Мошенского муниципального округа».
Глава муниципального округа                                            Т.В. Павлова
Проект подготовил и завизировал:
Председатель комитета экономики

и сельского хозяйства                                                                                      М.А. Антонова

Лист согласования прилагается.
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	постановление
	от

	№

	(вид документа)

	Дата
поступления
на согласование,
подпись
	Наименование должности, инициалы
и фамилия руководителя, с которым
согласуется проект документа
	Дата и номер документа,  подтверждающего
согласование, или дата
согласования, подпись

	Юрист  Н.С. Пешко

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

	постановление
	от

	№

	(вид документа)

	Об утверждении ключевых показателей эффективности деятельности Главы  Мошенского муниципального округа Новгородской области и инвестиционного уполномоченного муниципального округа

	(заголовок к тексту)

	№
п/п
	Наименование адресата (должностное лицо,
структурное подразделение, орган исполнительной власти области и др.)
	Количество
экземпляров

	Официальный вестник, сайт
	1

	Комитет экономики
	1

	Дело
	1

	Председатель комитета экономики и сельского хозяйства

	М.А. Антонова

	(подпись)

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Мошенского муниципального округа

Новгородской области
от             N

Перечень ключевых показателей эффективности деятельности
 главы Мошенского муниципального округа Новгородской области и инвестиционного уполномоченного муниципального округа
	N
пп
	Наименование показателей
	Единица измерения
	Источник

	1
	2
	3
	4

	1.
	Количество инвестиционных проектов, реализованных на территории Мошенского  муниципального округа Новгородской области в течение трех лет, предшествующих текущему году
	единиц
	Реестр  инвестиционных проектов (сведения по организациям и предприятиям)

	2.
	Количество инвестиционных проектов, реализуемых и планируемых к реализации на территории Мошенского муниципального округа Новгородской области в текущем году
	единиц
	Реестр  инвестиционных проектов (сведения по организациям и предприятиям)

	3.
	Объем инвестиций, направленных на реализацию инвестиционных проектов на территории Мошенского муниципального округа Новгородской области в течение трех лет, предшествующих текущему году, в расчете на 1 жителя
	рублей
	Новгородстат*

__________________
* Сведения о значениях показателей представляются по согласованию.